
 

Foreningen for Næringslivet i Nittedal 
Postboks 51, 1482 Nittedal 

 ffnn.no 

Møtereferat 

Møte: Styremøte som ble holdt i DnB NORs lokaler på Mo.    

Dato: 25.03.09, møtestart klokken 14.30.     

Tilstede: Per Norbeck, Kjell Øybakken, Tor Solhei, Rita Knudsen, Herleik Dalen og 

Jan Fossen.     

Fraværende:  Erling Levang, Bård Schefte og Geir Idar Holte.   

Referent: Jan Fossen.        

  
 
 

Agenda 
 

Sak 1 : Godkjenning av protokoll fra styremøte 04.02.09 
Sak 2 :  Kontaktmøte mellom kommunen og FFNN 29. april 2009. 
Sak 3 : Årsmøte i FFNN 13. mai 2009. 
Sak 4 : Dialogkonferanse kommunen og bygdas næringsliv 16. mars 2009. 
Sak 5 : Forespørsel fra dataprogramvareleverandør Linux. 
Sak 6 : Eventuelt. 
 
 

Sak 1: 
VEDTAK: 
Protokollen fra styremøte 04.02.09 godkjent. 
Enstemmig. 

Sak 2: 
Per orienterte. Dette møtet er Nittedal kommune vertskap for. Møtedato er fastsatt til 
onsdag 29. april. Flere detaljer foreligger ennå ikke. 
 
VEDTAK: Styreleder retter en henstilling til kommunens ledelse og ber om at det 
snarlig utarbeides en agenda for vårens kontaktmøte mellom kommunen og FFNN, 
slik at foreningen kan sende ut innkalling til medlemmene. 
Enstemmig. 

Sak 3: 
VEDTAK: 
Det innkalles til styremøte i FFNN onsdag 11. april 2009. Til dette møtet må forslag til 
årsmelding, regnskap og valgkomiteens innstilling foreligge slik at disse 
dokumentene kan sendes medlemmene sammen med innkalling til årsmøtet. 
Årsmøteinnkalling skal sendes ut 29. april. Foreningens sekretær, Jan Fossen, er 
sekretær for valgkomiteen. 
Enstemmig. 
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Sak 4: 
Per orienterte om dialogkonferansen som Nittedal kommune innkalte en del 
håndplukkede næringslivsledere i bygda til på Rotnes Bruk onsdag den 16. mars 
2009. Per var innkalt i egenskap av leder i FFNN. 
 
VEDTAK: 
FFNN synes det er svært positivt at kommunens administrative og politiske ledelse 
holder dialogkonferanse med representanter for bygdas næringsliv om tilrettelegging 
for den videre utviklingen av lokalt næringsliv. 
 
Styret i FFNN ser av innkallingen at Skytta Industriforening møtte med to 
representanter og undres over hvorfor ikke FFNN også fikk anledning til å stille med 
flere representanter. 
 
Styret i FFNN viser til at kommunen og foreningen har avtalt å holde to årlige møter. 
Dersom dialogkonferanse med næringslivet blir en regelmessig affære, spørs det om 
ikke dette arrangementet for framtiden bør slås sammen med konferansen mellom 
FFNN og Nittedal kommune. 
 
Per tar dette opp med kommunens ledelse ved en passende anledning.  
Enstemmig. 

 
 

Sak 5: 
VEDTAK: 
Styret i FFNN takker for henvendelsen fra ledelsen i Linux om å møte i et av 
foreningens medlemsmøter for å presentere sitt dataporgram. Styret i FFNN mener 
imidlertid at spørsmålet om valg av dataprogramvareleverandør er en sak for hver 
enkelt medlemsbedrift. På denne bakgrunn inviteres ikke Linux til et framtidig 
medlemsmøte i FFNN.  
Enstemmig. 

 
 

Sak 6: 
• Frivillighetens dag 2009. 
VEDTAK: FFNN ønsker ikke å stille med stand på den lokale markeringen av 
Frivillighetens dag som er planlagt holdt på Bjertnes videregående skole i oktober 
2009. Dette fordi vi ikke anser FFNN som en av bygdas frivillige organisasjoner. 
Enstemmig. 
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• Slukk lyset på lørdag den 28. mars. 
VEDTAK: FFNN støtter den verdensomspennende oppfordringen fra 
organisasjonen Earth Hour om at samtlige bedrifter, det offentlige og private hjem 
slukker alt lys i en time fra klokken 20.30 lørdag den 28. mars 2009. Dette skal 
markere ønsket om en felles global klimapolitikk. FFNNs oppfordring til 
medlemsbedriftene legges ut på foreningens hjemmeside på internett. 
Enstemmig. 
 
• Møte i NAV Brukerutvalg. 
Jan orienterte om at han møtte som FFNNs representant i brukerutvalget for NAV 
Nittedal den 11. Mars 2009. Kjell er foreningens valgte medlem i dette utvalget, 
men var forhindret fra å møte denne dagen.  
 
• FFNN og rullering av kommuneplanen 
Nittedal kommunestyret skal etter planen sluttbehandle rullering av 
kommuneplanen for årene 2009 til 2020 mandag den 27. april. FFNN har sendt 
inn sin høringsuttalelse der det lokale næringslivet blant annet støtter planen om 
en sentrumsutvikling på Mo/Rotnes. 
 
VEDTAK: 
Styret i FFNN sender brev til samtlige kommunestyrerepresentanter i forkant av 
kommuneplan-behandlingen med særskilt oppfordring om å støtte arbeidet med 
utvikling av et bygdesentrum på Mo/Rotnes og at Hakadal får kommuneplan-
status som bygdas framtidige rekreasjons- og turistområde. 
Enstemmig. 
 
Møtet slutt kl. 15.50 

Jan Fossen 
 
 

 
 
 

TUR TIL ARCUS 
 
Umiddelbart etter styremøte var det innkalt til medlemsmøte hos Arcus på Hasle. 
Norges største produsent og distributør av vin og brennevin skal som kjent flytte hele 
sin virksomhet fra hovedstaden og til Nittedal (Gjelleråsen) i 2012. 
16 medlemmer deltok på turen til Arcus nåværende anlegg på Hasle. Her ble vi 
mottatt av selskapets kommunikasjonsdirektør Terje Thurmann-Moe. 
Han orienterte og selskapets virksomhet, Arcus byggeplaner i Nittedal og viste oss 
rundt på nåværende anlegg på Hasle. Det hele ble avsluttet med et hyggelig taffel i 
Arcus lokaler der FFNNs medlemmer ble traktert etter alle kunstens regler. Det ble 
en særdeles hyggelig aften der en kommunikasjonsdirektør i storform virkelig fikk 
stemningen til ”å stå i taket”. 


